关于凭通行卡出入校园的通知

院内各住户：

为切实加强我院“新冠肺炎”的防控工作，从2020年2月12日至2月25日对我院长岗校区、大沙田校区校园内住户实行限行封闭管理，在此期间每户发放10张通行卡，每卡每次只限1 人通行，通行卡分为正联和副联，正联为出校园使用，副联为回校园使用，通行时回收通行卡。请各住户尽量减少外出，计划使用，用完不补，如个别住户因工作需要外出上班的，必须出具单位证明，并承诺按照市政府的要求做好个人防控工作，可另外办理。从2月12日早上9点起请各住户凭身份证分别到两校区门卫处核实身份后领取临时通行卡。
特此通知

学院保卫处

2020年2月11日
卡样

	广西水利电力职业技术学院
校内住户疫情期间外出
通行卡（正联）
房号：
凭正联出校园，每张仅限1 人
保卫处（盖章）
有效期：2月12日至2月25日

	广西水利电力职业技术学院
校内住户疫情期间外出
通行卡（副联）
房号：
凭副联回校园，每张限1 人
有效期：2月12日至2月25日